

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 21-01-01 - 21-12-31

		Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3052	Försäljning varor 12% moms Sv	3 125 572,00	3 125 572,00
3740	Öres- och kronutjämnning	-4,98	-4,98
S:a Nettoomsättning		3 125 567,02	3 125 567,02
S:a Rörelseintäkter mm		3 125 567,02	3 125 567,02
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010	Inköp av varor och material	-823 624,13	-823 624,13
4990	Förändring av lager o pågående arbeten	-3 042,00	-3 042,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-826 666,13	-826 666,13
Bruttovinst			
		2 298 900,89	2 298 900,89
Övriga externa kostnader			
5010	Lokalhyra	-239 464,00	-239 464,00
5020	El för belysning	-49 078,79	-49 078,79
5060	Städning och renhållning	-18 596,16	-18 596,16
5090	Övriga lokalkostnader	-10 945,00	-10 945,00
5132	Sotning	-1 514,00	-1 514,00
5210	Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	-79 076,42	-79 076,42
5410	Förbrukningsinventarier	-31 119,79	-31 119,79
5460	Förbrukningsmaterial	-102 113,96	-102 113,96
5500	Reparation och underhåll	-4 250,50	-4 250,50
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-1 537,00	-1 537,00
5615	Leasing av personbilar	-2 457,55	-2 457,55
5616	Trängselskatt, avdragsgill	-511,00	-511,00
5690	Övriga kostnader för transportmedel	-96,32	-96,32
6211	Fast telefoni	-490,32	-490,32
6212	Mobiltelefon	-23 298,05	-23 298,05
6230	Datakommunikation	-8 985,89	-8 985,89
6310	Företagsförsäkringar	-2 621,00	-2 621,00
6420	Ersättning till revisor	-193,46	-193,46
6530	Redovisningstjänster	-3 000,00	-3 000,00
6540	IT-tjänster	-26 400,00	-26 400,00
6570	Bankkostnader	-6 510,00	-6 510,00
6650	Serviceavg	-34 024,09	-34 024,09
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-208,00	-208,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-450,00	-450,00
S:a Övriga externa kostnader		-646 941,30	-646 941,30
Personalkostnader			
7010	Löner till kollektivanställda	-798 635,00	-798 635,00
7090	Förändring av semesterlöneskuld	-91 133,00	-91 133,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-250 925,00	-250 925,00
7519	Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	-28 634,00	-28 634,00
S:a Personalkostnader		-1 169 327,00	-1 169 327,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-2 642 934,43	-2 642 934,43
Rörelseresultat före avskrivningar		482 632,59	482 632,59
Avskrivningar			
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-142 073,00	-142 073,00
S:a Avskrivningar		-142 073,00	-142 073,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		340 559,59	340 559,59
Övriga rörelsekostnader mm			
7973	Förlust vid avyttring av maskiner och inventarier	-8 000,00	-8 000,00
S:a Övriga rörelsekostnader mm		-8 000,00	-8 000,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 21-01-01 - 21-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	332 559,59	332 559,59
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	-59 076,07	-59 076,07
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-481,98	-481,98
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-59 558,05	-59 558,05
S:a Resultat från finansiella investeringar	-59 558,05	-59 558,05
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	273 001,54	273 001,54
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	273 001,54	273 001,54
Resultat före skatt	273 001,54	273 001,54
Beräknat resultat	273 001,54	273 001,54
8999 Årets resultat	-273 001,54	-273 001,54

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 21-01-01 - 21-12-31

		Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
1220	Inventarier och verktyg	53 000,00	0,00	53 000,00
1221	Inventarier	1 866 666,00	-866 666,00	1 000 000,00
1229	Ack avskrivn inv/verktyg	-543 906,00	-142 073,00	-685 979,00
1240	Bilar och andra transportmedel	0,00	-10 000,00	-10 000,00
1241	Personbilar	10 000,00	0,00	10 000,00
1249	Ack avskr bilar/transportmedel	-2 000,00	2 000,00	0,00
S:a Materiella anläggningstillgångar		1 383 760,00	-1 016 739,00	367 021,00
Finansiella anläggningstillgångar				
1383	Lämnande depositioner, långfristiga	171 600,00	0,00	171 600,00
S:a Finansiella anläggningstillgångar		171 600,00	0,00	171 600,00
S:a Anläggningstillgångar		1 555 360,00	-1 016 739,00	538 621,00
Omsättningstillgångar				
Varulager mm				
1410	Lager av råvaror	40 314,00	-3 042,00	37 272,00
S:a Varulager mm		40 314,00	-3 042,00	37 272,00
Fordringar				
1630	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	0,00	-6 249,00	-6 249,00
1710	Förutbetalda hyreskostnader	23 224,00	-1 472,00	21 752,00
1790	Övriga förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	7 470,72	1 173,40	8 644,12
S:a Fordringar		30 694,72	-6 547,60	24 147,12
Kassa och bank				
1910	Kassa	12 160,14	6 810,00	18 970,14
1912	Korfordringar	16 791,00	-9 282,00	7 509,00
1940	Övriga bankkonton	5 954,66	-3 801,35	2 153,31
1941	Bankkonto 2 (swish)	1 098,00	-1 098,00	0,00
S:a Kassa och bank		36 003,80	-7 371,35	28 632,45
S:a Omsättningstillgångar		107 012,52	-16 960,95	90 051,57
S:A TILLGÅNGAR		1 662 372,52	-1 033 699,95	628 672,57
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2010	Eget kapital	465 330,12	0,00	465 330,12
2013	Övriga egna uttag	0,00	678 012,77	678 012,77
2017	Övriga egna insättningar Serdar	0,00	-283 000,00	-283 000,00
2019	Årets resultat	0,00	-273 001,54	-273 001,54
S:a Eget kapital		465 330,12	122 011,23	587 341,35
Långfristiga skulder				
2351	Lån Froda	-10 220,00	-240 057,57	-250 277,57
2398	Övriga långfristiga skulder Alma	-466 666,00	0,00	-466 666,00
2399	Övriga långfristiga skulder Lokman	-1 400 000,00	1 400 000,00	0,00
S:a Långfristiga skulder		-1 876 886,00	1 159 942,43	-716 943,57
Kortfristiga skulder				
2440	Leverantörsskulder	-98 813,49	-19 995,43	-118 808,92
2441	Kortköp	0,00	-76,21	-76,21
2641	Debiterad ingående moms	0,00	5 311,69	5 311,69
2650	Redovisningskonto för moms	-27 703,00	-3 327,00	-31 030,00
2710	Personalskatt	-14 694,00	4 285,00	-10 409,00
2850	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)- Anstånd	-78 553,00	-119 716,00	-198 269,00
2920	Upplupna semesterlöner	0,00	-91 133,00	-91 133,00
2940	Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	0,00	-28 634,00	-28 634,00
2941	Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	-22 840,00	7 602,00	-15 238,00
2990	Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	-8 213,15	-2 570,76	-10 783,91
S:a Kortfristiga skulder		-250 816,64	-248 253,71	-499 070,35

Ekinox HB
969790-7674

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 21-01-01 - 21-12-31

Sida: 2(2)
Utskrivet: 22-06-09
Senaste vernr: 681

	Ing balans	Period	Utg balans
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-1 662 372,52	1 033 699,95	-628 672,57
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00